
Zarządzenie nr 1/21 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad zapewnienia ciągłości działania na 

wypadek wystąpienia sytuacji kryzysowej w Państwowej Inspekcji Pracy 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 29/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 września 2020 r.  

w sprawie ustalenia zasad zapewnienia ciągłości działania na wypadek wystąpienia sytuacji 

kryzysowej w Państwowej Inspekcji Pracy § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W celu ograniczenia skutków wystąpienia ewentualnych sytuacji kryzysowych 

kierownik jednostki organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy w terminie 6 miesięcy od dnia 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia, ustali zasady współdziałania z odpowiednimi 

służbami, w szczególności z Policją, Państwową Strażą Pożarną oraz centrum zarządzania 

kryzysowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

z up. JAROSŁAW LEŚNIEWSKI 

Zastępca Głównego Inspektora Pracy 

 


